

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ท่อระบายน้ำ คสล.

โครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมฝังท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 6 สายทางบ้านนายสังวาล์จันทร์ท่ามอญ หมู่ที่ 6 ตำบลคลองใหม่ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม ถนน คสล. กว้าง 2.50 เมตร ความยาว 276 เมตรพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 828 ตร.ม พร้อมรางวี คสล. กว้าง 0.50 เมตร ความยาว 248 เมตร และวางท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60 เมตร ระยะทางรวม 260 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อหน่วย×FF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	677.00	1.68	1,137.36	1.3624	2.29	1,549.54
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานเสริมพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	67.70	598.36	40,508.97	1.3624	815.21	55,189.42
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	33.85	491.36	16,632.54	1.3624	669.43	22,660.17
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	677.00	378.23	256,061.71	1.3624	515.30	348,858.47
10	Expansion Joint	ม.	22.50	131.40	2,956.50	1.3624	179.02	4,027.94
11	Contraction Joint	ม.	115.00	78.60	9,039.00	1.3624	107.08	12,314.73
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	22.08	491.36	10,849.23	1.3624	669.43	14,780.99
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	234.00	1,160.75	271,615.50	1.3624	1,581.41	370,048.96
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	6.00	2,529.45	15,176.70	1.3624	3,446.12	20,676.74
19	บ่อพัก คสล. Ø 0.60 ม ขนาด 1.00x1.00 ม	บ่อ	26.00	5,300.00	137,800.00	1.3624	7,220.72	187,738.72
20	บ่อพัก คสล. Ø 1.00 ม ขนาด 1.50x1.50 ม	บ่อ	1.00	12,000.00	12,000.00	1.3624	16,348.80	16,348.80
21	งานรางวี คสล.	ม.	248.00	330.00	81,840.00	1.3624	449.59	111,498.82
					855,617.51		รวม	1,165,693.30
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)							เปรียบเทียบ	1,160,000.00


① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง


= 855,617.51

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 12 มีนาคม 2561 ราคาน้ำมันดีเซลที่ 26.50 บาท/ลิตร (คำสั่งเลขที่ 68/2561 ลว 08 มีนาคม 2561)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเกรียงศักดิ์ ทำสวน)

(ลงชื่อ)  ผู้เห็นชอบ
(นายธำรง พงศ์จันทร์เสถียร)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพลเทพ ศรีลัมภ์)

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ
(นายเอนก น้อยพิทักษ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนเรศ นามวงศ์อภิชาติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่